
公車式
小 黃 16紅

R
輕軌軟體

園區
捷運三多

商圈
收費方式(Fare): 里程段次計費
頭末班時間(Hours of Operation): 
     平日(Weekday): 23:00-23:40
     假日(Weekend): 23:00-23:40LRT Software

Technology Park Station
KMRT Sanduo

Shopping District Station

      中華大車隊預約電話 :  (07)725-8777   中華大車隊申訴電話 :  (07)713-1000   交通局申訴電話 :  (07)222-6816   動態語音查詢 :  (07)749-7100   (語音代碼 :  850  )

中華大車隊

108年10月18日上路
公車易受車流干擾及交通阻塞影響，本時刻表僅供參考
確切到站時刻，請使用I-BUS高雄市公車APP或上高雄市公車
動態系統網站查詢
實際執行以中華大車隊營運為準，詳情請上官網:
http://www.kstaxi.com.tw 查詢

到 站 時 刻 表 :
輕軌軟體園區站 往 捷運三多商圈站 高雄 I-Bus APP
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現在位置(You are here) 轉乘站(Transfer Stop) : 捷運紅線(MRT R-Line) 捷運橘線(MRT O-Line)
輕軌(LRT) 台鐵(TRA) 高鐵(HSR)
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公車式
小 黃 16紅

R
輕軌軟體

園區
捷運三多

商圈
收費方式(Fare): 里程段次計費
頭末班時間(Hours of Operation): 
     平日(Weekday): 23:04-23:39
     假日(Weekend): 23:04-23:39LRT Software

Technology Park Station
KMRT Sanduo

Shopping District Station

      中華大車隊預約電話 :  (07)725-8777   中華大車隊申訴電話 :  (07)713-1000   交通局申訴電話 :  (07)222-6816   動態語音查詢 :  (07)749-7100   (語音代碼 :  850  )

中華大車隊

108年10月18日上路
公車易受車流干擾及交通阻塞影響，本時刻表僅供參考
確切到站時刻，請使用I-BUS高雄市公車APP或上高雄市公車
動態系統網站查詢
實際執行以中華大車隊營運為準，詳情請上官網:
http://www.kstaxi.com.tw 查詢

到 站 時 刻 表 :
捷運三多商圈站 往 輕軌軟體園區站 高雄 I-Bus APP

平日
  時
  05
  06
  07
  08
  09
  10
  11
  12
  13
  14
  15
  16
  17
  18
  19
  20
  21
  22
  23
  24

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
  
  
  
  04、39

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  
  
  
  
  
  04、39

  05
  06
  07
  08
  09
  10
  11
  12
  13
  14
  15
  16
  17
  18
  19
  20
  21
  22
  23
  24

  分   時   分
假日

現在位置(You are here) 轉乘站(Transfer Stop) : 捷運紅線(MRT R-Line) 捷運橘線(MRT O-Line)
輕軌(LRT) 台鐵(TRA) 高鐵(HSR)

雙邊設站(Stop at both sides)
單邊設站(Stop at one side)
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